LIÊN ĐOÀN CÔNG GIÁO VIỆT NAM TẠI ĐỨC

Vereinigung   Vietnamesischer   Katholiken   in   Deutschland

Kontaktanschrift:  Dr. Martinô  Phạm  Duy  Vũ  -  Friesenstrasse 53  -  46149 Oberhausen - Deutschland
                           Tel.:  +49 208  99526336,  Handy: +49 151 18845721,  E-Mail: vupham@gmx.de

Oberhausen, ngày 07.02.2024

Kính gửi: Quý Cha Tuyên Úy

 Quý Vị Ðại Biểu LÐCGVN tại Ðức

 Quý Vị Ðại diện các Vùng

 Quý Vị Trưởng Cộng Ðoàn

V/v: Tổ chức Ðại Hội Công Giáo Việt Nam kỳ 45

Kính thưa Quý Cha và Quý Vị.

Liên Ðoàn Công Giáo Việt Nam tại Ðức sẽ tổ chức Ðại Hội Công Giáo vào dịp Lễ Chúa Thánh Thần

Hiện Xuống, từ ngày 18.05 đến ngày 20.05.2024 tại Aschaffenburg, với chủ đề:

Lắng Nghe và Hiệp Hành

Gemeinsamer Weg
(Lc. 24:13)

Ðể những ngày Ðại Hội được thêm phần long trọng và sốt sắng, kính xin Quý Cha và Quý Vị khích

lệ và mời gọi giáo dân, cũng như các Hội Ðoàn tham dự Ðại Hội (xin mang theo cờ hội đoàn và đồng

phục), đặc biệt các Ca Đoàn tham gia vào Ca Ðoàn Tổng Hợp Ðại Hội Công Giáo kỳ 45, cũng như

các Ban Văn nghệ Cộng đoàn đóng góp các tiết mục Ca, Vũ, Nhạc, Kịch, v.v... hầu giúp cho những

ngày Ðại Hội được tốt đẹp hơn.

Phần Thánh Ca và Văn Nghệ xin các Ca Đoàn và các Ban Văn nghệ liên lạc về địa chỉ dưới đây

• Phụ trách Thánh Ca:

Ca Đoàn Tổng Hợp - người lớn (nhận max. 100 Ca Viên): Ông Giuse Nguyễn Đức Tiến

(WhatsApp/Tel. 0178 6883216, Email: ductien@gmx.net)

      Ca Đoàn Tổng Hợp – giới trẻ: Cô Maria Thu Trang  (V. Cha Tuấn)

(WhatsApp/ Tel. 0171 2660662, Email: mariahrosenkranz80@gmail.com)

      (Xin lưu ý: Hạn chót ghi danh 19.04.2024 - Ðể công việc phối kết được tốt đẹp, xin các Ca

đoàn ghi danh trước và khi đến Ðại Hội vui lòng gặp Ban thánh ca tại nơi ghi danh Ðại Hội).

• Phụ trách Ban Văn Nghệ:

Ông Phêrô Vũ Tiến Nhật

(WhatsApp/Tel. 0176 60844917)

Ngoài ghi danh trực tiếp qua Ban Văn Nghệ, quý vị có thể ghi danh qua online theo đường link

như sau: https://forms.gle/5VGDvfv8kjx5RVc29

(Xin lưu ý: Hạn chót ghi danh  15.03.2024. Chủ Tịch LĐCG, Đại Diện Ban Tư Vấn và Ban Văn

Nghệ sẽ sắp xếp chương trình văn nghệ).

mailto:vupham@gmx.de
mailto:ductien@gmx.net
https://forms.gle/5VGDvfv8kjx5RVc29

LIÊN ĐOÀN CÔNG GIÁO VIỆT NAM TẠI ĐỨC

Vereinigung   Vietnamesischer   Katholiken   in   Deutschland

Kontaktanschrift:  Dr. Martinô  Phạm  Duy  Vũ  -  Friesenstrasse 53  -  46149 Oberhausen - Deutschland
                           Tel.:  +49 208  99526336,  Handy: +49 151 18845721,  E-Mail: vupham@gmx.de

Kính chúc Quý Cha, Quý Vị Ðại Biểu, Quý Vị Chủ Tịch Vùng, Quý Vị Cộng Ðoàn Trưởng luôn

được dồi dào sức khỏe và hăng say phục vụ Giáo Hội.

Trân trọng kính chào

T/M Ban Chấp Hành và Ban Tổ Chức Ðại Hội

Chủ tịch Liên Ðoàn Công Giáo VN tại Đức

Martinô Phạm Duy Vũ

mailto:vupham@gmx.de